
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 13:  Francesco Azzaro 

Tel. 09326049204 - 0932252671 – segreteria: 09326049207 -  fax 0917523977. E-mail francesco.azzaro@regione.sicilia.it 
IL DIRIGENTE DELL’U.O. S13.01: Emanuele Sudano E-mail emanuele.sudano@regione.sicilia.it 

IL CONSEGNATARIO: Carmelo Gennaro Tel. 0932 604942 E-mail carmelo.gennaro@regione.sicilia.it 
Tel. 0932/604908 - . E-mail: usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it - PEC: ispettorato.agricoltura.rg@certmail.regione.sicilia.it 

RICEVIMENTO PUBBLICO: Lunedì e Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 – Mercoledì dalle  ore15,00 alle ore 18,00 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO 

RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA                           – 

DIPARTIMENTO REGIONALE AGRICOLTURA – 

SERVIZIO 13 – IPA DI RAGUSA 

UFFICIO DEL CONSEGNATARIO 

UO S13.01- Affari Generali, Amministrativi e del Personale 
Via Ugo La Malfa n. 8 – 97100 Ragusa 

 

 

 
 

 

D.D.S.  n. 5880/2022 

                                                Codice Fiscale 80012000826 
                                               Partita I.V.A..   02711070827 

 

                Ragusa 19/12/2022  

                                 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’IPA DI RAGUSA - SERVIZIO 13- 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P.Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979 che approva il Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione siciliana; 

VISTA la Legge Regionale n. 47 dell’8 luglio 1977 “Norme in materia di bilancio e contabilità della 

Regione Siciliana” e ss. mm. e ii.; 

VISTA  la Legge Regionale 25 maggio 2000, n. 10 e ss.mm.e ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”, e ss. mm. e ii.; 

VISTA  la Legge Regionale n. 3 del 13 gennaio 2015 ed in particolare l’art. 11, con il quale viene 

recepito in Sicilia il dettato normativo del citato D.Lgs. n. 118/2011, e ss. mm. e ii; 

VISTA la legge regionale del 25 maggio 2022, n. 13 Legge di stabilità regionale 2022-2024; 

VISTA la legge regionale 25 maggio 2022 n. 14 “Bilancio di previsione della regione siciliana per il 

triennio 2022/2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale di Governo del 30 maggio, n. 265 “Bilancio di 

previsione della regione Siciliana 2022/2024. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive 

modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del Documento tecnico di 

accompagnamento, bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”.  

VISTO il D.P.Reg. n. 2518 dell’8/6/2020 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Agricoltura al dott. Dario Cartabellotta in esecuzione della Deliberazione 

di Giunta regionale n. 200 del 28/5/2020; 

VISTO il D.D.G. n. 2445 del 14/06/2022 con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Francesco Azzaro di 

Dirigente del Servizio 13 – IPA Ragusa  del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura; 

VISTA la legge  regionale 21 del 12/08/2014 art. 68 modificata come dall’art. 98 c. 6 della legge 

regionale 9 del 07/05/2015 che introduce l’obbligo di pubblicazione per esteso sul sito internet della 

Regione Sicilia di tutti i decreti dirigenziali entro il termine perentorio di 7 giorni dalla data di 

emissione, a pena di nullità degli atti;  

VISTO il  Decreto Lgs n. 33/2013 art. 37 che stabilisce gli obblighi di pubblicazione per gli atti 

relativi ai contratti di lavori, servizi e forniture; 



 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 13:  Francesco Azzaro 

Tel. 09326049204 - 0932252671 – segreteria: 09326049207 -  fax 0917523977. E-mail francesco.azzaro@regione.sicilia.it 
IL DIRIGENTE DELL’U.O. S13.01: Emanuele Sudano E-mail emanuele.sudano@regione.sicilia.it 

IL CONSEGNATARIO: Carmelo Gennaro Tel. 0932 604942 E-mail carmelo.gennaro@regione.sicilia.it 
Tel. 0932/604908 - . E-mail: usarg.affarigenerali@regione.sicilia.it - PEC: ispettorato.agricoltura.rg@certmail.regione.sicilia.it 

RICEVIMENTO PUBBLICO: Lunedì e Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 – Mercoledì dalle  ore15,00 alle ore 18,00 

 

VISTE le circolari 13, 14 e 16 della Ragioneria Centrale della Regione Servizio 10 “Coordinamento 

Attività delle Ragionerie Centrali”; 

Vista la richiesta d’impegno n. 5462  del 17/03/2022 

Visto  la disponibilità sul capitolo di bilancio n. 142540 

Visto l’impegno n. 24/2022  di cui al  D.R.A. n. 2130/2022 del 06/06/2022 ; 

VISTO il CIG  Z1E358158F; 

VISTO il DURC n. 33400991 del 02/11/2022; 

VISTA la regolare esecuzione del servizio; 

VISTA la fattura elettronica:  

 

N. DEL € DESCRIZIONE 

128 15/12/2022 1.159,00 
Manutenzione ordinaria e sanificazione dei climatizzatori dell’I.A. di Ragusa 

e degli uffici periferici di Ispica, Scicli-Donnalucata, Vittoria- Comiso, 

Chiaramonte Gulfi, Modica  2° semestre 2022 

 

CONSIDERATO che bisogna liquidare la  somma pari a €. 950,00  quale imponibile e €. 209,00  

quale imposte; 

DECRETA 

 

Per quanto enunciato in premessa, dispone la liquidazione della somma di €. 1.159,00 a valere sul 

capitolo 142540 D.R.A. n. 2130/2022 del 06/06/2022 l’impegno n. 24/2022  in favore della ditta 

TECNO INSTAL SRL   C.F. / P.IVA 01724220882. 

 

L’importo complessivo imponibile, pari ad €. 950,00  verrà accreditato sul conto corrente bancario, 

intestato a  TECNO INSTAL SRL,  il cui  IBAN è: IT31F0306917020100000005803. 

 

L’importo complessivo dell’ Imposta sul Valore Aggiunto, pari ad €. 209,00  verrà accreditato sul 

conto corrente bancario intestato a Regione Siciliana il cui IBAN è: IT34E0200804625 000103623296  

 

La documentazione allegata al presente provvedimento, non firmato digitalmente, è da intendersi come 

copia conforme all’originale conservata presso l’ufficio a disposizione per ogni controllo o verifica. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito Internet della Regione Siciliana ai sensi dell'art.98 della 

L.R. 9 del 07 maggio 2015. 

 

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi 

dell’articolo 9 della Legge Regionale del 15 aprile 2021 n. 9.                                               

                                                         

            Il Consegnatario del Servizio 13 

                      Carmelo Gennaro  
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                        ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/93 

                                                                                                    Il Dirigente del Servizio 13 

                                                                               Francesco Azzaro 
                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/93 

 

 


